



OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Claire Buckley

Our Ref: CB/FOI-015

Direct Dial: 01953 424454

14th June 2013

Dear Member of the Public

Freedom of Information Request – FOI/OPCCN/15

I am writing in connection with your email dated 17th May 2013, in which you requested the following information:

- “1. The cost of any photographs that have been taken of the PCC, DPCC or any other member of the OPCC.**
- 2. The cost and details of any other photography that has been commissioned by the OPCC.**
- 3. The cost of any clothes, make-up or haircut that have been designated as an expense associated with the role of PCC, DPCC or any other member of the OPCC.**
- 4. The cost of any car park signage that has been made for member of the OPCC since 15th November 2012.**
- 5. The detailed costs of any office door signs, office desk signs and any other signage or plaques that have been made for members of the OPCC since 15 November 2012.”**

I have reviewed our records and I can advise the following:

- 1. The cost of any photographs that have been taken of the PCC, DPCC or any other member of the OPCC.**

I can advise that we have not incurred any direct costs associated with photography as this is managed ‘in-house’ with our Media and Communications Officers attending events alongside the PCC/DPCC to take any photographs required.

- 2. The cost and details of any other photography that has been commissioned by the OPCC.**

I can advise that the handover ceremony held on 21st November 2012 (to commemorate the transfer of responsibility from Norfolk Police Authority to the Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk) was recorded for archive purposes at a total cost of £300.

3. The cost of any clothes, make-up or haircut that have been designated as an expense associated with the role of PCC, DPCC or any other member of the OPCC.

I can advise that no money has been spent in relation to clothes, make up or haircuts for the PCC, Deputy PCC or any other member of the OPCC staff.

4. The cost of any car park signage that has been made for member of the OPCC since 15th November 2012.

I can advise that since 15th November 2012, no money has been spent on car park signage.

5. The detailed costs of any office door signs, office desk signs and any other signage or plaques that have been made for members of the OPCC since 15 November 2012.”

I can advise that since 15th November 2012, a total of £273.70 has been spent on office door signs, desk signs or any other signage or plaques.

Yours sincerely

CBuckley

Claire Buckley
Freedom of Information Officer
Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk